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محمد حسام مسلمی/ در پی افزایش شیوع کرونا 
در مشهد و برخی شهرهای استان، با اعمال مقررات 
و محدودیت های دو هفته ای، تمام شهرهای استان 
از وضعیت قرمز کرونایی خارج شدند و مشهد نیز در 
وضعیت نارنجی قرار گرفت، هرچند این به معنی بی 
توجهی به پروتکل ها و اقدامات بهداشتی در پیشگیری 
از شــیوع کرونا نیســت چرا که ممکن اســت با ساده 
انگاری، این وضعیت به حالت سابق برگردد. با نارنجی 
شدن وضعیت شیوع کرونا در مشهد و سایر شهرهای 
استان بســیاری از اصناف منتظر بازگشایی کسب و 
کارها با رعایت پروتکل های بهداشــتی و برداشــتن 
محدودیت ها هستند اما آن طور که مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با »خراسان 
رضوی«  اعلام کرده تصمیم گیــری در خصوص لغو 
محدودیت ها به عهده استانداری یا فرمانداری است. 
رحیمــی در این زمینــه گفت: هــم اکنون بر اســاس 
اطلاعــات منتشــر شــده در نرم افــزار ماســک، همه 
شهرهای استان از حالت قرمز کرونایی خارج شده و در 
وضعیت زرد و نارنجی قرار دارند و مشهد نیز در حالت 
نارنجی قرار گرفته است. وی با بیان این که وضعیت 
شهرهای کشور به لحاظ کرونایی، روزهای دوشنبه 
هر هفته به روز رسانی می شود، اظهار کرد: در ابتدای 
هفته چهار شهر قوچان، سبزوار، مشهد و خلیل آباد 
در حالت قرمز قرار داشت که این شهرها طبق اعلام 
نرم‌افزار ماسک که از تهران به‌روزرسانی می‌شود، از 
حالت قرمز خارج شده و در وضعیت نارنجی قرار گرفته 
‌اند. وی با بیان این که تصمیم گیری در خصوص لغو 
محدودیت ها از سوی دانشگاه علوم پزشکی صورت 
نمی گیرد، تصریح کرد: تعیین این که چه زمانی قرار 
اســت محدودیت های مربوط به شــهرهای قرمز لغو 

شود، توسط استانداری یا فرمانداری خواهد بود.

ادامه محدودیت های تردد شبانه با نارنجی 	•
شدن وضعیت کرونایی مشهد

سید محمد رضا هاشمی فرماندار مشهد نیز در گفت و 
گو با »خراسان رضوی« با بیان این که با نارنجی شدن 
وضعیت مشــهد به لحــاظ کرونایــی محدودیت های 
تردد شــبانه همچنان به قوت خود باقی است، اظهار 
کرد: حتی اگر مشــهد به لحاظ کرونایــی در وضعیت 
نارنجی قرار گرفته باشد محدودیت های تردد شبانه 
) 21 تا 4 صبــح( در مشــهد ادامه خواهــد یافت.  وی 
افزود: دانشگاه علوم پزشکی مشهد وضعیت کرونایی 
شهرها را به استانداری اعلام می کند و از استانداری 
نیز بــه فرمانــداری ابلاغ می شــود کــه تا ایــن لحظه 

)ساعت 16:30 دیروز( ابلاغ نشده است.همچنین 
به گزارش فــارس، فرمانــدار مشــهد در خصوص لغو 
محدودیت های کرونایی در شهرهای قرمز گفت: تغییر 
وضعیت کرونایی مشهد از قرمز به نارنجی مکتوب به 
فرمانداری مشــهد ابلاغ نشده است، هنوز تصمیمی 
برای بازگشایی اصناف مشهد گرفته نشــده و پس از 
ابلاغ تغییر وضعیت کرونا در مشــهد و بهبود اوضاع، 

برای بازگشایی اصناف نیز تصمیم‌گیری می شود.

مشاغل گروه 2 هنوز مجاز به فعالیت در مشهد 	•
نیستند

همچنین مدیر بازرســی و نظارت اصناف اســتان با 
اشاره به این که مشاغل گروه2 هنوز مجاز به فعالیت 
در مشهد نیستند، گفت: فعلا مجوزی برای فعالیت 
مشــاغل گروه 2 در هفته جاری صادر نشــده است. 
امیــر دلــداری در گفت‌وگــو با فــارس اظهــار کرد: 
وضعیت مشهد در حالت نارنجی قرار گرفته که دراین 
وضعیت تنها مشــاغل گروه‌ یک و 2 مجاز به فعالیت 
هســتند؛ امــا تاکنــون هیچ مجــوزی بــرای فعالیت 
مشاغل گروه2 در هفته جاری در مشهدصادر نشده 
اســت. وی افزود: قرار اســت از صبح شنبه مشاغل 
گروه2 هم مانند گروه یک تا ساعت 21 شب فعالیت 
داشته باشند. البته اتاق اصناف مشهد به ستاد مقابله 
با کرونای استان پیشــنهاد داده که مشاغل گروه2 
بتوانند به طور مثال از سه شنبه از ساعت 10 تا 17 
فعالیت کنند؛ اما این مسئله فعلا در حد یک پیشنهاد 
است و تایید نشده است. دلداری ادامه داد: چنان چه 
ستاد مقابله با کرونا در استان موافقت خود را اعلام 
کند، اصناف گروه2 می توانند در ســاعتی که تایید 
می‌شود در هفته جاری فعالیت و در غیر این صورت 
باید از روز شــنبه هفتــه آینده فعالیت خود را شــروع 
کنند. وی تصریح کرد: مشــاغل گروه3 در وضعیت 
زرد و مشــاغل گروه4 تنها زمانی که وضعیت سفید 

باشد، می‌توانند به کسب و کار بپردازند.

اخبار

جامعه 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورا خبر داد:

بررسی طرح های تفصیلی مشهد 
در کمیسیون ماده 5 از هفته آینده

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر 
مشهد گفت: جلسات کمیسیون ماده 5 استانداری 
به منظور بررسی و تصویب حوزه‌های طرح تفصیلی 
که به تایید شورای شهر رسیده‌است، از هفته آینده 
برگزار خواهد شــد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
شورا، مهدی‌نیا اظهارکرد: هم اکنون طرح تفصیلی 
حوزه شمال‌غرب مراحل نهایی خود را طی می‌کند 
و اگر کمیسیون‌های تخصصی شورای شهر که این 
طرح به آن ها ارجاع شــده، بررسی و مصوبه دهند، 
در جلسه آینده صحن علنی مطرح خواهد شد. وی 
با بیان این که ســه حوزه دیگر از طرح‌های تفصیلی 
باقی‌مانده که شــهرداری باید آن ها را تا پایان سال 
ارســال کند، تصریح کرد: امیدواریم بــا تحقق این 
مهم پرونده طرح‌ های تفصیلی بسته شود. مهدی‌نیا 
افزود: تحویــل حوزه‌های طــرح‌ تفصیلی از ســوی 
شهرداری به شورای شهر، از برنامه زمان‌بندی عقب 
اســت ولی این تاخیر به دلیل شــیوع ویروس کرونا 
و مبتلا شــدن برخی از نمایندگان مشــاوران طرح 
بوده که موجه اســت. رئیس کمیسیون شهرسازی 
و معماری شورای شهر مشــهد در ادامه به برگزاری 
جلسه مشترک با معاون عمرانی استانداری اشاره 
کرد و گفت: مقرر شده جلســات کمیسیون ماده 5 
استانداری به منظور بررســی و تصویب حوزه‌هایی 
که به تایید شــورای شهر رســیده‌اند، از هفته آینده 
برگزار شود. امیدواریم با عزم جدی که در مدیریت 
شهری و استان شاهد هستیم، تا پایان دوره شورای 
پنجم، همه حوزه‌ها مصوب و برای اجرا به شهرداری 

ابلاغ شود.

مدیر کل محیط زیست استان خبر داد:

دستگیری ۶۶ شکارچی متخلف 
در استان طی 2 هفته

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان، از دستگیری 
۶۶ شــکارچی متخلف طی دو هفته اخیر در اســتان 
خبر داد. به گزارش ایسنا، همتی اظهار کرد: متخلفان، 
4.5 میلیارد ریال به طبیعت استان طی دوهفته اخیر 
خسارت وارد کرده‌اند. وی با اشاره به این که ماموران 
یگان حفاظت استان در تمام اوقات شبانه روز در آماده 
باش به سر می برند، گفت: این شکارچیان متخلف به 
همت محیط‌بانان سراسر استان دستگیر و با تشکیل 
۴۲ پرونــده تخلف به قانــون معرفی شــده‌اند. همتی 
گفت: کشف و ضبط ۲۴ قبضه انواع سلاح شکاری که 
چهار قبضه آن غیر مجاز بوده است با متعلقاتی همچون 
۳۰۰ تیر انواع فشــنگ شــکاری، حاصل تلاش اخیر 

یگان حفاظت محیط زیست استان بوده است.

مسئول مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی:

مشهد متاثر از پدیده تشکیل 
هسته‌های حرارتی است

مســئول مرکز پایــش آلاینده‌هــای زیســت محیطی 
شــهرداری مشــهد گفــت: بــه دلیــل شــرایط خاص 
جغرافیایــی، نــوع ســاخت و ســاز و تراکــم جمعیــت 
»هســته‌های حرارتی گرمایی و سرمایی« متناسب با 
شــرایط زمانی و مکانی در مشهد تشــکیل می‌شود. 
رضا اســماعیلی در گفت و گو با ایرنا افزود: طبق یک 
پژوهش دانشگاهی انجام شده به منظور آشکارسازی 
و نمایش »جزیره دمایی« در شهر، با استفاده از تصاویر 
ماهواره‌ای میانگین دمای روزانه و شبانه سطح شهر 
و محیط پیرامون آن به تفکیک برای دوره گرم و ســرد 
محاسبه و ارائه شــده اســت. وی ادامه داد: نتایج این 
پژوهش نشان داد میانگین تفاوت دمایی شبانه مشهد 
با محیط پیرامونی آن بسیار چشمگیر است به طوری 
که هســته مرکزی شــهر دارای دمــای بالاتر اســت و 
همین موضوع منجر به تشــکیل “جزیره گرمایی” در 
مشهد می‌شود. بر اساس این پژوهش، مشخص شد که 
تفاوت دمایی داخل مشهد با پیرامون این شهر هنگام 
شب به 4.2۲ درجه سانتی گراد می‌رسد. اسماعیلی 
تفاوت دمای روزانه مشهد را با محیط پیرامون این شهر 
متعادل‌تر ذکر و بیان کرد: از این وضعیت می‌توان به 

عنوان »جزیره سرمایی« نام برد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

توزیع بیش از ۲۴ هزار بسته معیشتی 
از محل موقوفات

رئیــس اداره اوقاف و امــور خیریه ناحیه یک مشــهد 
گفت: از ابتدای شــیوع کرونا ۲۴ هزار و ۱۰۰ بسته 
معیشتی به ارزش ۶۰ میلیارد ریال از محل موقوفات 
منطبق مشهد و با کمک خیران تهیه و میان نیازمندان 
توزیع شــد. به گزارش ایکنا، حجت‌الاســام محمد 
صفرپــور، اظهار کــرد: از ابتدای شــیوع کرونا، هفت 
دوره رزمایــش مواســات و همدلــی اجرا شــده که با 
اجرای طرح شــهید ســلیمانی، در مجموع ۲۴ هزار 
و ۱۰۰ بســته موادغذایی به ارزش ۶۰ میلیارد ریال 
از محل موقوفات منطبق و کمک خیران تهیه و میان 
نیازمندان توزیــع می‌شــود. وی ادامــه داد: به دلیل 
شــرایط خاص در ایام کرونــا، بســیاری از خانواده‌ها 
دچار مشکلات اقتصادی و معیشتی شدند بنابراین 
برای رفع گوشه‌ای از مشکلات نیازمندان و لبیک به 
منویات رهبر معظم انقلاب، طرح مواسات، همدلی 
و کمک مؤمنانه در قالب توزیع بسته‌های غذایی اجرا 
می‌شود. وی با اشاره به برگزاری هفتمین دوره توزیع 
بسته‌های غذایی بین نیازمندان، اظهار کرد: در این 
مرحله، هفت هزار بســته موادغذایی به ارزش ریالی 
هر بسته بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار ریال از محل 
موقوفات مشــهد و کمک خیران تهیه شده که هزینه 
مجموع کل برای این ۷۰۰۰ بسته ۱۵ میلیارد ریال 

برآورد شده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان:

اعتبار وکالت‌نامه‌های معاملاتی 
خودرو تمدید می‌شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: اعتبار 
وکالت‌نامه‌های معاملاتی خودرو به میزان تعطیلات 
کرونایی تمدید می‌شود و شهروندان در این خصوص 
نگران نباشند. سرهنگ دهنوی در گفت و گو با ایرنا 
افــزود: مراکز تعویض پلاک طبق مصوبه ســتاد ملی 
کرونا، در دوران اجرای طرح محدودیت‌های کرونایی 
تعطیل شــده‌اند و این امر نگرانی خریداران وکالتی 
خــودرو را به همراه داشــته ‌اســت بنابراین بــه اندازه 
روزهای تعطیــل به اعتبــار وکالت‌نامه‌هــای فروش 
خودرو افزوده می‌شــود و خریداران پس از تعطیلات 
کرونایی می‌توانند برای تعویض پلاک اقدام کنند. وی 
گفت: نوبت د‌هی خدمات‌دهی در مراکز تعویض پلاک 
در مشهد فقط به صورت اینترنتی انجام می‌شود و پس 
از پایان محدودیت‌ها، متقاضیان باید برای نوبت‌گیری 

اینترنتی اقدام کنند.

 آثار برگزیده مرحله اول 
جایزه ادبی مشهد معرفی شد

منتخبان مرحله اول از اولیــن دوره جایزه ملی ادبی 
مشهد که فراخوان آن از چند ماه گذشته اعلام شده 
بود، در بخش‌های کتاب، شعر کلاسیک، کتاب شعر 
آزاد، کتاب رمان و مجموعه داســتان منتشــر شــده، 
معرفی شدند. در مرحله اول داوری بخش کتاب‌های 
شعر منتشر شده؛ داوری آثار توسط یوسف بینا، قاسم 
رفیعا، نرگس برهمند، محبوبه بزم‌آرا با دبیری جواد 
گنجعلی انجام شــد. شــایان ذکر اســت جایزه ادبی 
مشــهد تحت عنوان یــک رویداد ملی ادبــی به همت 
سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در حال 
برگزاری است و آثار برگزیده در بخش کتاب‌های شعر، 
داستان و رمان منتشر شده، تک‌اثر شعر کلاسیک و 

آزاد و روایت‌نگاری وارد مرحله دوم داوری شده‌ اند.

شهردار منطقه خبر داد:

 اعمال قانون 11 پلاک غیرمجاز 
در حریم منطقه ۵ مشهد

شــهردار منطقه ۵ مشــهد گفت: با هــدف صیانت از 
حقوق شهر و شــهروندان ، حفظ اراضی، پیشگیری 
از تخلفات ساختمانی، تغییر کاربری اراضی زراعی 
و باغی و تفکیک غیرمجاز آن ها، ۱۱ پلاک غیرمجاز 
قلع بنا شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، مرادنیا اظهار کرد:  نظارت بر نحوه ساخت و 
سازها در دستور کار جدی همکاران اداره نظارت بر 
ساخت و ســاز این منطقه  قرار دارد. وی افزود: طبق 
قانون، مالــکان اراضــی و املاک واقــع درمحدوده و 
حریم شهر باید قبل از هرگونه  تفکیک اراضی و شروع 
ساخت وساز، برای دریافت استعلام و مجوزهای لازم 

از شهرداری اقدام کنند.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید خبر داد:   

 تایید مصادیق 40 شهید 
مدافع سلامت در کشور 

حلاجیان/ معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شــهید و امــور ایثارگران از 
تشکیل کمیته ملی به ریاست وزیر بهداشــت و متناظر با آن تشکیل کمیته 
استانی به ریاست دانشــگاه علوم پزشکی هر اســتان برای تعیین مصادیق 
شــهدای ســامت بر اســاس آیین نامه اجرایی مصوب خبر داد و گفت: این 
کمیته‌ها با عضویت بنیاد شــهید، ســازمان امور اداری اســتخدامی کشور 
و ســازمان برنامه و بودجه کشــور در حال برگزاری جلســات مستمر است و 
تاکنون از ۱۳۰ پرونده‌ای که در استان ها بررسی شــده، تعداد ۶۰ پرونده 
به کمیته ملی فرستاده شــده اســت و از این میان ۴۰ پرونده به طور قطعی 
جزو مصادیق شهدای سلامت تعیین شدند. به گزارش »خراسان رضوی«، 
سعید اوحدی روز گذشته در سفر به مشهد با حضور در گلزار شهدای بهشت 
رضا )ع( به مقام شــهدا ادای احترام کرد و در جمع خبرنگاران در پاســخ به 
سوال »خراسان رضوی« درباره پیگیری مصادیق شهدای سلامت در استان، 
گفت: روز دوشنبه در تهران آقای نهاوندیان )معاون اقتصادی رئیس جمهور( 
جلسه ای با وزیران مربوط و ستاد کرونا تشکیل داده اند که یکی از موضوعات، 
تسریع در تعیین مصادیق شهدای عزیز خدمت است. معاون رئیس جمهور 
درباره تعداد شهدای سلامت در استان خراســان رضوی نیز اظهار کرد: از 

تعداد شهدای سلامت در استان خراسان رضوی آمار دقیقی ندارم.

تفاهم برای مسکن 5 هزار نفر از ایثارگران استان	•
وی برنامه خود از سفر به خراسان رضوی را امضای دو تفاهم‌نامه اعلام کرد 
و افزود: موضوع تفاهم نامه اول، تامین زمین برای پنج هزار نفر از جامعه 
ایثارگری در استان است که در ۱۶ ســال گذشته تامین این مقدار زمین 
بی سابقه بوده است. اوحدی تامین اشــتغال  برای سه هزار نفر از جامعه 
ایثارگری استان را از موضوعات تفاهم نامه دوم دانست و گفت: یکی دیگر 

از موضوعات مورد پیگیری سامان دهی گلزار شهداست.
همچنین به گزارش مهــر، معاون رئیس جمهــور ادامه داد: در این ســفر 
مجموعه اقتصــادی بنیاد شــهید و امــور ایثارگــران به انجــام مطالعاتی 
درخصوص زمینه‌های فعالیت در استان خراســان رضوی می‌پردازد که 
یکی از این موارد تأســیس یک زائرسرای بزرگ برای اســکان و برگزاری 

اردوهای ویژه ایثارگران خواهد بود.
شایان ذکر است، معاون رئیس جمهور در سفر به مشهد در حرم مطهر امام 
رضا )ع( حضور یافت و در ادامه برنامه‌های خود با حضور در منازل خانواده 
معظم شهید »مهدی شمقدری«، آزاده سرافراز »محسن رافتی سخنگو« 
و جانباز گران قدر ۷۰ درصد »سید محمد قریشی« با آنان دیدار و گفت و 
گو کرد. همچنین خانواده معظم شهید »غلامرضا باخدا«، خانواده معظم 
شهید »حسن ابوالفضلی«، جانباز و آزاده سرافراز »علی محسن آبادی« ، 
جانباز گران قدر ۷۰ درصد »محمد اکبری« و خانواده‌های معظم شهدای 
منا، شهیدان »محسن کمیلی مقدم«، »عباس علی آبادی«، »عبدالصمد 
خانگی«، »حسین شیخانی«، »مرادعلی انجیدنی« و »عبدا... حصاری« از 
شهرستان نیشابور با حضور در شهر مشهد با اوحدی دیدار کردند. امضای 
تفاهم نامه تأمین زمین پنج هزار واحد مســکونی و ایجاد ســه هزار شغل 
برای ایثارگران استان و بازدید از مراحل ساخت هتل امام رضا )ع(، بخش 

دیگری از برنامه های سفر معاون رئیس جمهور به مشهد بود.
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400 مددجوی »همدم« در انتظار یاری قلب های مهربان

بیماری منحوس کرونا دیدارهایی از جنس همدلی، مهر و محبــت را از ما دریغ کرده 
است، در گوشــه ای از این شهر 400 دختر کم توان ذهنی موسســه همدم که هر روز 
میزبان پدران و مادران خیری بودند که با دیدن آن ها تمام غصه های خود را فراموش 
می کردند، این روزهای کرونایی از این حس و حال محروم شده اند، هرچند دل شان 
به دستان خیر و قلب های پر محبت خیران قرص اســت. مدیر عامل موسسه خیریه و 
توان بخشــی دختران معلول و بی سرپرســت همدم فتح المبین درباره وضعیت بچه 
های همدم در این روزهای کرونایی گفت: در این موسسه برای هر مددجو ماهانه بیش 
از 250 میلیون ریال هزینه می شود، یارانه‌ دریافتی از سازمان بهزیستی پاسخ‌گوی 
تقریبی یک چهارم هزینه‌هاست و بقیه را کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم نیکوکار و 
خیر تأمین می‌کند. وی افزود: مؤسسه توان بخشی همدم)فتح‌المبین( یکی از بزرگ 
ترین مراکز توان بخشــی و نگهداری فرزندان بی سرپرست یا بدسرپرست است که از 
سال 1361 کارش را باپذیرش 60 مددجو آغاز کرد. این خیریه، هم اکنون در مجموع 
حدود 400 مددجوی کم‌توان ذهنی را در پنج بخش و سه ساختمان مجزا، بر اساس 
نوع معلولیت و سطح بهره‌هوشــی متفاوت، نگهداری و توان بخشــی می‌کند. وی به 
مشکلات این موسسه در این روزهای کرونایی اشاره کرد و گفت:  این موسسه دارای 
زیرساخت های درآمدی همچون سالن همایش، سالن پذیرایی برای برگزاری جشن 
ها و برنامه های فرهنگی است که متاسفانه اکنون شیوع ویروس کرونا، استفاده از این 
منابع و اماکن درآمدی موسسه را ناممکن کرده و این معضلی است که ناخواسته دست 
به گریبان همدم و تامین معیشت 400 گل این باغ بزرگ شده است. وی تصریح کرد: با 
این همه  در شرایط سخت کرونایی هم با پشتیبانی نیکوکاران و همت همکاران، تلاش 

و کوشش آموزشی و پرورشی و زندگی بانشاط، یک آن در همدم متوقف نمی‌شود.

با حمایت سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد انجام شد

توزیع بیش از ۳۸ هزار 
ماسک بین گروه‌ های پرخطر

ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد با هدف حمایت از اقشار آسیب‌پذیر 
و کم ‌برخوردار حاشــیه شــهر، کارگران و 
مراکز حمایت از اقشــار در معرض آسیب، 
۳۸ هزار و ۹۰۰ عدد ماسک تهیه و میان 
این جامعــه هدف توزیع کــرد.  به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری، معاونت 
اجتماعی و مشــارکت‌های این ســازمان 
پویش »باهم می‌مانیم« را از ســال گذشته 
راه‌انــدازی کــرده و بــا مشــارکت ادارات 
اجتماعی مناطق سیزده گانه، شوراهای 
اجتماعی محلات و خیــران اقدام به تهیه 
و توزیــع بســته‌های معیشــتی مــی کند. 
طی هفته گذشــته دو هزار و 662 بســته 
بهداشــتی در مناطــق کــم برخــوردار 
میان خانواده‌های ســاکن حاشــیه شهر و 
گروه‌های آســیب‌پذیر ، تحت عنــوان این 

پویش توزیع شده است.

معاون حوزه علمیه خراسان اعلام کرد:

 اجرای طرح روحانی بالینی 
در بیمارستان های 3 استان

معاون تبلیــغ حوزه علمیه خراســان گفت: 
حدود ۵۰ روحانی در طرح روحانی بالینی 
در استان های خراســان رضوی، خراسان 
شمالی و خراسان جنوبی فعالیت می‌کنند. 
حجت الاســام ایزدی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: نقش روحانی بالینی در بیمارستان 
هم برای مریض، هم برای نیروها و هم برای 
خانواده‌های بیماران نقش مراقبت معنوی 
اســت. وی ادامه داد: در کنار این خدمات،  
خدمات دیگــری مثل خدمــات فرهنگی - 
تبلیغی هم انجام می شود  و بخش فرهنگی 
بیمارســتان از مشــورت ایــن روحانیون در 
انجام بهتر وظایف خود نیز بهره می‌گیرند. 
حجت الاســام ایــزدی گفت: بســتگی به 
شرایط هر بیمار برای آن ها زمان اختصاص 
پیدا می‌کند، برای بیمــاران کرونایی زمان 
بیشــتری صــرف می‌شــود چــون ســخت 
می‌توانند صحبت کنند و گفت و گو با آن ها 

زمان بیشتری را می‌برد. 


